

23 listopada 2017



## Z prac Zarządu Województwa

25-lecie działalności świętuje Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach. Gościem uroczystości jubileuszowych będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Na zaproszenie Spółki Przewozy Regionalne Oddział Świętokrzyski z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem obchodów Dnia Kolejarza.

\*\*\*

O **godzinie 11.00** w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Skalbmierzu marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Piotr Żołądek** uroczą się podpisać 10 umów o przyznanie dofinansowania operacjom z zakresu gospodarki wodno - ściekowej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”. Łączna kwota dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 to 14 542 240 zł. Zakres rzeczowy projektów obejmuje: budowę, przebudowę lub modernizację sieci wodociągowych i kanalizacyjnych; budowę lub przebudowę oczyszczalni ścieków; budowę lub przebudowę ujęć wody oraz stacji uzdatniania; budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

### **Dofinansowanie otrzymają:**

Gmina Stopnica - Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Stopnica, kwota dofinansowania 1 866 956 zł;

Gmina Obrazów - Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Węgrce, Święcica, Wierzbiny i Komorna oraz budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Świątniki wraz z oczyszczalnią ścieków, kwota dofinansowania 987 355 zł;

Gmina Solec Zdrój - Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego gminy Solec- Zdrój, kwota dofinansowania 1 997 486 zł;

Gmina Wilczyce - Przebudowa istniejącej przepompowni na stację wodociągową wraz z wyposażeniem oraz modernizacją zbiornika wyrównawczego w miejscowości Łukawa i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wilczyce, kwota dofinansowania 679 148 zł;

Gmina Radków - Rozbudowa ujęcia wody w Świerkowie, sieci wodociągowej w msc. Kossów i Dzierzgów i oczyszczalni ścieków w Radkowie, kwota dofinansowania 1 283 197,00 zł;

Gmina Zagnańsk - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Długojów i Szałas gm. Zagnańsk, kwota dofinansowania 1 747 994 zł;

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. - Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gościencin i Jeżowice, Gmina Włoszczowa, kwota dofinansowania 1 969 448 zł;

Gmina Skalbierz - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Skalbierz, kwota dofinansowania 1 536 882 zł;

Gmina Raków - Budowa wodociągu Bardo , kwota dofinansowania 1 885 155 zł;

Gmina Kluczewsko - Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Ciemiętniki gm. Kluczewsko , kwota dofinansowania 588 619 zł.

\*\*\*

W Powiatowym Centrum Kulturalno - Rekreacyjnym we Włoszczowie marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego spotkania pn. „Uśmiech Seniora”, organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie ma na celu integrację i aktywizację mieszkających w naszym regionie osób w starszym wieku, a dla Samorządu Województwa będzie okazją do zdobycia oraz wykorzystania ogromnej wiedzy i bogatego doświadczenia seniorów w prowadzonych działaniach. W programie imprezy znajdują się m.in. występy zespołów artystycznych oraz wokalnych działających w świętokrzyskich klubach seniora.

*Źródło: Biuro Prasowe UM*